C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

 *
0
B

5
1
E

B
3

7
1
2
*

 0

B
5

1
E

B
3
7

1
2

REQUERIMENTO Nº             , DE 2013.

(Do Sr. José Guimarães)

  Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art. 102 § 4º do RICD, a retirada da minha assinatura

aposta ao REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE PAUTA DA PEC 2/2003, que acrescenta

arts. 90 e 91 ao Ato das Disposições Constitucionais Transitórias, possibilitando que os servidores

públicos requisitados optem pela alteração de sua lotação funcional do órgão cedente para o órgão

cessionário.

  Sala das sessões,

Deputado José Guimarães PT/CE

Líder do PT